Итоговый протокол 
школьного / муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
2021/2022 учебный год
город Пенза
Комплекты заданий: 7-8 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Артюшина Софья Николаевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	7б
	5
	6
	10
	8
	15
	44
	 
	 

	2
	Гюрсой Сельджан Сельчукович
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	7в
	3
	13
	4
	8
	0
	28
	 
	 

	3
	Кузнецова Елизавета Дмитриевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	7б
	4
	10
	9
	8
	12
	43
	 
	 

	4
	Марфина Дарья Дмитриевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	7б
	5
	8
	6
	8
	12
	39
	
	



Председатель жюри: 	___________________/ Николаева М. А.
              подпись                           ФИО
Члены жюри: 		___________________/ Аверкина Л. М.
              подпись                           ФИО
___________________/ Закирова А. Р.
              подпись                           ФИО
____________________/ Петренко И. И.
              подпись                           ФИО
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Итоговый протокол 
школьного / муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
2021/2022 учебный год
город Пенза
Комплекты заданий: 7-8 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Вазагова Арина Романовна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	8 В
	6
	7
	3
	5
	12
	33
	 
	 

	2
	Карташова Кира Александровна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	8 В
	5
	9
	4
	4
	12
	34
	 
	 

	3
	Никанович София Николаевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	8 Б
	4
	12
	2
	4
	10
	32
	 
	 



Председатель жюри: 	___________________/ Николаева М. А.
              подпись                           ФИО
Члены жюри: 		___________________/ Аверкина Л. М.
              подпись                           ФИО
___________________/ Закирова А. Р.
              подпись                           ФИО
____________________/ Петренко И. И.
              подпись                           ФИО



















Итоговый протокол 
школьного / муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
2021/2022 учебный год
город Пенза
Комплекты заданий: 9-11 класс

	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Никитина Алина Андреевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	9 А
	5
	13
	5
	10
	10
	43
	 
	 



Председатель жюри: 	___________________/ Николаева М. А.
              подпись                           ФИО
Члены жюри: 		___________________/ Аверкина Л. М.
              подпись                           ФИО
___________________/ Закирова А. Р.
              подпись                           ФИО
____________________/ Петренко И. И.
              подпись                           ФИО



